
Termomodernizacja budynków 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w  
Sycowie: Budynek "B" i "D"  

PRZEDMIAR

WYKONAWCA: INWESTOR:

ul. I. Daszyńskiego 42, 56-500 Syców, 
dz. nr 17/1

VAT [V]

Zysk [Z]
Koszty pośrednie [Kp]
NARZUTY

ul. I. Daszyńskiego 42, 56-500 Syców, dz. nr 17/1ADRES INWESTYCJI:

Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w
Sycowie: Budynek "B" i "D" - budowa instalacji fotowoltaicznej

NAZWA INWESTYCJI:

POWIAT OLEŚNICKINAZWA INWESTORA:

UL. J.SŁOWACKIEGO 10, 56-400 OLEŚNICAADRES INWESTORA:

wielobranżowaBRANŻE:

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

Norma STANDARD 2  Wersja: 5.8.100.12  Nr seryjny: 2513



Przedmiar

RazemPoszcz.j.m.Opis i wyliczeniaPodstawaLp.

kpl.Montaż elementów kotwiących konstrukcję paneli fotowoltaicznych
do dachu

KW1
d.1.1

100,000kpl.100

RAZEM

szt.Mocowanie na gotowym.podłożu aparatów o masie do 30 kg bez
częściowego rozebrania i podłączenia (il. otworów mocujących do
4)

KNR 5-08 
0402-09

2
d.1.1

100,00szt.100

RAZEM

mKorytka o szerokości do 100 mm przykręcane do gotowych
otworów

KNNR 5 1105-
07

3
d.1.1

106,00m53 * 2

RAZEM

mPokrywy o szerokości do 100 mm przykręcaneKNNR 5 1105-
09

4
d.1.1

106,00m106

RAZEM

mPrzewody izolowane jednożyłowe o przekroju do 10 mm2 układane
w gotowych korytkach

KNNR 5 0202-
02

5
d.1.1

106,00m53 * 2

RAZEM

szt.Montaż końcówek przez zaciskanie - przekrój żył do 16 mm2KNR 5-08 
0814-02

6
d.1.1

216,00szt.100 * 2 + 8 * 2

RAZEM

szt.Montaż trójników przewodów - przekrój żył do 16 mm2KNR 5-08 
0814-01

7
d.1.1

48,00szt.24 * 2

RAZEM

mPrzewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane
p.t. w gotowych bruzdach w podłożu innym niż betonowe

KNNR 5 0205-
03

8
d.1.1

27,00m27

RAZEM

mPrzewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 30 mm2 układane
w gotowych korytkach i na drabinkach bez mocowania

KNNR 5 0209-
03

9
d.1.1

20,00m20

RAZEM

mUkładanie poziomego okablowania strukturalnego w odcinkach
poziomych z kabla miedzianego

KNR 14 0102-
01

10
d.1.1

80,00m80

RAZEM

mUkładanie rur winidurowych o średnicy do 20mm w ciągach
wielokrotnych na tynku mocowanych do konsolek osadzonych w
podłożu betonowym, ceglanym, gazobetonowym

KNNR 5 0105-
01

11
d.1.1

30,00m30

RAZEM

mMechaniczne wykucie bruzd dla przewodow wtynkowych w betonieKNR 4-03 
1001-03

12
d.1.1

18,00m18

RAZEM

mZaprawianie bruzd o szerokości do 25 mmKNR 4-03 
1012-01

13
d.1.1

18,000m18

RAZEM

szt.Mocowanie na gotowym podłożu aparatów o masie do 30 kg z
częściowym rozebraniem i złożeniem bez podłączenia (il. otworów
mocujących do 4) - montaż falownika

KNR 5-08 
0403-09

14
d.1.1

1,00szt.1

RAZEM

szt.Mocowanie na gotowym podłożu aparatów o masie do 30 kg z
częściowym rozebraniem i złożeniem bez podłączenia (il. otworów
mocujących do 4) - montaż zespolonego rozłącznika prądu

KNR 5-08 
0403-09

15
d.1.1

2,00szt.2

RAZEM

kpl.Montaż elementów rozdzielnicy R-PV w rozdzielnicy głównejKNNR 5 0405-
07

16
d.1.1

1,00kpl.1

RAZEM
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Przedmiar

RazemPoszcz.j.m.Opis i wyliczeniaPodstawaLp.

pomi
ar.

Pierwszy pomiar skuteczności zerowaniaKNR 4-03 
1205-05

17
d.1.1

1,00pomi
ar.

1

RAZEM

pomi
ar.

Następny pomiar skuteczności zerowaniaKNR 4-03 
1205-06

18
d.1.1

1,00pomi
ar.

1

RAZEM

prób
ę

Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania - pierwsza próba
działania wyłącznika różnicowo-prądowego

KNNR 5 1305-
01

19
d.1.1

1,00prób
ę

1

RAZEM

prób
ę

Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania - następna
próba działania wyłącznika różnicowo-prądowego

KNNR 5 1305-
02

20
d.1.1

1,00prób
ę

1

RAZEM

pomi
ar

Pierwszy pomiar rezystancji izolacji przewodów obwodu 3-
fazowego

KNNR 5 1303-
03

21
d.1.1

1,00pomi
ar

1

RAZEM

pomi
ar

Pomiar rezystancji izolacji przewodów obwodu 3-fazowego - każdy
następny pomiar

KNNR 5 1303-
04

22
d.1.1

7,00pomi
ar

7

RAZEM

pomi
ar

Pierwszy pomiar rezystancji izolacji przewodów obwodu 1-
fazowego

KNNR 5 1303-
01

23
d.1.1

1,00pomi
ar

1

RAZEM

pomi
ar

Pomiar rezystancji izolacji przewodów obwodu 1-fazowego - każdy
następny pomiar

KNNR 5 1303-
02

24
d.1.1

3,00pomi
ar

3

RAZEM

pomi
ar

Wykonanie pomiarów torów transmisyjnych zgodnie z
wymaganiami

KNR 14 0111-
01

25
d.1.1

10,00pomi
ar

10

RAZEM
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Zestawienie robocizny

WartośćCena jedn.Ilośćj.m.NazwaLp.

1,440r-gMonterzy''1

14,940r-gRobotnicy''2

224,820r-grobocizna3

0,576r-gRoboty ogólnobudowlane - remontowe4

RAZEM

Zestawienie materiałów

WartośćCena jedn.Il wyk.Il inw.Ilośćj.m.NazwaLp.

31,2000,00031,200sztKołki rozporowe plastykowe1

88,0000,00088,000mkabel strukturalny miedziany, UTP kat 
5e

2

31,2000,00031,200mRury winidurowe do  22mm3

63,0000,00063,000sztUchwyty4

1,0000,0001,000kplrozdzielnice R-PV z wyposażeniem 
(zgodnie z projektem technicznym)

5

100,0000,000100,000sztpanel  PV 250 W6

1,0000,0001,000sztfalownik (przetwornica fotowoltaiczna) 
DC/AC 30kW

7

2,0000,0002,000sztzespolony rozłącznik prądu DC8

271,9200,000271,920sztkońcówki kablowe9

12,3000,00012,300sztZłączki10

110,2400,000110,240mprzewody izolowane jednożyłowe, 
przewód solarny PV-1F 10mm2

11

28,0800,00028,080mprzewody kabelkowe12

20,8000,00020,800mprzewody kabelkowe LgY 35mm213

106,0000,000106,000mkorytka X 11114

106,0000,000106,000mpokrywy do korytek X 11115

100,0000,000100,000szt.konstrukcja wsporcza do montażu 
poziomego panelu PV

16

315,7120,000złmateriały pomocnicze17

RAZEM

Zestawienie sprzętu

WartośćCena jedn.Ilośćj.m.NazwaLp.

2,980m-gprzyrząd pomiarowy okablowania strukturalnego'1

5,960m-gśrodek łączności bezprzewodowej'2

RAZEM
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